На путу код села Годанце наишла је на наоружаног Арбанаса који није пристао на разоружавање, већ је отворио ватру. На његов пуцањ убрзо су се окупили и остали Арбанаси и сукобили са војском. Исход борбе је био кобан по њих јер су

30 АС, МИД ШПО, 1910, ред 425 (I), III бр. 1861, Вицеконзул М. Ракић – М. Миловановићу, министру иностраних дела, Приштина 3/16. април 1910.

31 АС, МИД ШПО, 1910, ред 425 (I), III бр. 2000, Генерални конзул Ј. М. Јовановић – М. Миловановићу, министру иностраних дела, Скопље 9/22. април 1910.

32 АС, МИД ШПО, 1910, ред 425 (I); Конзулска писма 1905–1911, док. 49, 193. Између оригиналног извештаја и оног који је објавио Андреј Митровић постоји разлика. У оригиналу стоји „код Црнољева и Загорца“, а код Митровића наводи „код Црнољева и Борца“.